
 

Comune di Scano di Montiferro 
 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
Determina N. 184 DEL 11/04/2024 

OGGETTO: 
DECISIONE A CONTRARRE – ADESIONE AL SERVIZIO POSTALE UNIVERSALE – 
AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO "CONTO DI CREDITO CONTRATTUALE" A 
POSTE ITALIANE SPA – IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024 cig B1356AAC72 
 

 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo 
€ 

B1356A
AC72 

AREA 
FINANZ
IARIA 

2024 156 01111 800 1042 99 U.1.03.0
2.17.99

9 

3.400,0
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato digitalmente 

 
 



PISCHEDDA ANGELA 


